[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

06.04.2021  31 №
Арапу= ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.04.2021  № 31
деревня Арабоси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.12.2017 № 62 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, разработанных ООО «НПП «Инженер»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Арабосинского сельского поселения, Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Арабосинского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения от 21.12.2017 года № 62 следующие изменения:

1) на карте градостроительного зонирования:

	-включить в территориальную зону Ж-1 земельные участки с кадастровыми номерами 21:19:160801:395, 21:19:160801:396, 21:19:160301:410, 21:19:160501:919;
- включить в территориальную зону СХ-2 земельные участки с кадастровыми номерами 21:19:160801:387, 21:19:160801:533, 21:19:160801:415, 21:19:160801:321.

2. Утвердить графическое изображение карты градостроительного зонирования территории Арабосинского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости поселения» и разместить на официальном сайте администрации Арабосинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Арабосинского сельского поселения                                                                         С.П.Петров

Глава Арабосинского сельского поселения
                                                      А.Г.Агеев